



**DEN GAMLE KØBMANDSGAARD ÆRØ APS
VRÅVEJEN 11
ÆRØSKØBING**

CVR. NR. 37 23 67 64

ÅRSRAPPORT 2022

(7. regnskabsår)

**Fremlagt og godkendt på den
ordinære generalforsamling,
den 16. maj 2023**

Lennart Hansen
dirigent



LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter drift af butik og cafe fra lejede lokaler i Den Gamle Købmandsgård i Ærøskøbing.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på kr. 80.392. Resultatet betragtes som utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.518.544 og en egenkapital på kr. 834.826.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR 2022 - 31. DECEMBER 2022

Noter	2022	2021 t.kr.
BRUTTOFORTJENESTE	2.427.053	2.814
1 Personalemkostninger	-2.520.917	-2.465
Afskrivninger af anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-15</u>
DRIFTSRESULTAT	-93.864	334
Andre finansielle indtægter	0	2
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-3.277	-2
Andre finansielle omkostninger	<u>-4.478</u>	<u>-7</u>
RESULTAT FØR SKAT	-101.619	327
Skat af årets resultat	<u>21.227</u>	<u>-72</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>-80.392</u>	<u>255</u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført til næste år	<u>-80.392</u>	<u>255</u>
DISPONERET I ALT	<u>-80.392</u>	<u>255</u>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022

AKTIVER

Noter	2022	2021
		t.kr.
Fremstillede varer og handelsvarer	378.542	348
Forudbetalinger for varer	<u>80.000</u>	<u>80</u>
Varebeholdninger	<u>458.542</u>	<u>428</u>
Tilgodehavender fra salg	14.050	9
Udskudt skatteaktiv	22.170	1
Andre tilgodehavender	<u>65.706</u>	<u>29</u>
Tilgodehavender	<u>101.926</u>	<u>39</u>
Likvide beholdninger	<u>958.076</u>	<u>1.036</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>1.518.544</u>	<u>1.503</u>
 AKTIVER	 <u><u>1.518.544</u></u>	 <u><u>1.503</u></u>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022

PASSIVER

Noter	2022	2021
		t.kr.
Anpartskapital	50.000	50
Overført resultat	784.826	865
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL	<u>834.826</u>	<u>915</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	238.890	166
Gæld til tilknyttede virksomheder	182.580	164
Anden gæld	262.102	258
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>146</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>683.718</u>	<u>588</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE	<u>683.718</u>	<u>588</u>
PASSIVER	<u><u>1.518.544</u></u>	<u><u>1.503</u></u>

2 Eventualforpligtelser



EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anparts- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital 1/1 2022	50.000	865.218	0	915.218
Overført resultat	<u>0</u>	<u>-80.392</u>	<u>0</u>	<u>-80.392</u>
Egenkapital 31/12 2022	<u><u>50.000</u></u>	<u><u>784.826</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>834.826</u></u>



NOTER

	2022	2021
		t.kr.
1 PERSONALEOMKOSTNINGER		
Løn	2.479.089	2.391
Fremmed arbejde	10.648	20
Andre omkostninger til social sikring	64.717	65
Lønrefusioner	<u>-33.537</u>	<u>-11</u>
	<u>2.520.917</u>	<u>2.465</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	<u>7</u>	<u>7</u>

2 EVENTUALFORPLIGTELSER

Huslejeforpligtelse, kr. 33.000.

Betalingsgaranti kr. 10.000.

Selskabet er sambeskattet med Scandinavian Restaurant ApS. Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. Hæftelsen fremgår af administrationselskabets årsrapport.